中国微循环学会文件

关于筹备召开第 12 届世界微循环大会的通知

中国微循环学会常务理事、监事、理事 各专业委员会

第 12 届世界微循环大会(12th World Congress of Microcirculation, 12th WCM)将于 2023 年 9 月 20 日-24 日在北京的国测会议会展中心举行。受国际微循环联盟(International Liaison Committee for Microcirculation, ILCM)委托,本届大会由中国微循环学会和 ILCM 共同主办,韩晶岩教授任大会主席、詹启敏院士和刘乃丰教授担任大会共同主席。

世界微循环大会每间隔四年在欧洲、亚洲/澳洲、北美洲轮流举办一次。欧洲微循环学会及其所属的 14 国的微循环学会、北美微循环学会(含加拿大)、南美的巴西微循环学会、澳大利亚/新西兰微循环学会、中国微循环学会、日本微循环学会、亚洲的泰国、菲律宾等国的微循环学会每次都派代表参会、是微循环研究领域的"奥运会"。

12th WCM 在北京的举办是 ILCM 对中国微循环学会的认可。12th WCM 将为我国微循环事业的发展、促进我国微循环领域的学者与国际微循环领域学者的交流、提供一个高水平

的交流平台,是中国微循环学会进入国际微循环界舞台中心的极好机会。

中国微循环学会号召全体常务理事、监事、理事、各专业委员会动员会员和相关学者积极参会,发表本人在微循环领域的最新研究成果、为大会筹措赞助经费、共襄盛举为12thWCM贡献心力。

(大会网址: https://12thwcm.tri-think.cn, 网上注册于 2023 年 1月 6 日开始)



附件

- 1. 第 12 届世界微循环大会注册和投稿 (摘要) 须知
- 2. 第 12 届世界微循环大会招商信息